<i>So nun die erzeugten 914 cent. 85 pfund geflossen Kupfer a centner per 12 flor. gerehnet hervor trage mit - und die ausgaaben summa davor defalciere per</i>	10978 9297	17 54	- 2½
<i>Mithin äusert sich eine susbeith oder überschues von</i>	1681	7	½

5. (Graz, Landesarchiv, Meilerakten, IVg, 224). Nepotpisano i nedatirano.

Cneus Manlius, ante quadraginta annos, in Regno Hungarieae certas auri fodinas, sub donimio Lucii Flori, inuenit. Eas statim, fodere incepit, ac ab Floro obtinuit, ut si illi, propria manu, ordinem ac modum praescriberet, quo eiusmodi fodine laborandae. Et quid indi ipso Lucio Floro ucluti fundi Domino, commodi ac emolumenti, de effoso metallo, cedere deberet: Cneus institutum laborem, ex praescripto Flori, diebus vitae suae continuauit: et de omni effoso Metallo, id quod ex praescripto Flori tenebatur, debitibus temporibus insolidum persoluit ac dependit. Mortuo vero Lucio Floro ac Cneo Manlio, filius ipsius Flori, Tullius Florus, Manlii relictum filium, Marcum Manlium, eo quod videret, fodinas ipsas magni commodi esse, de facto iisden priuauit, ac eas, si ita dicere licet, confliscauit. Afferendo, tales fodinas, in fundo suo esse, earum fruitionem, nemini quam sibi, competere. Patrem suum vel quempiam, sibi in eo praeiudicare nihil potuisse. Qua re, Marcus Manlius, vehementer laesus, maxime cum in ea totius sui patrimonii iacturam patiatur: siquidem pater eius Cnaeus Manlius, aliquoties, quisquid debeat in ipsas fodinas omnino insumpseriti ipsequam earum restitutionem ab ipso Tullio Floro, impetrare non possit, decreuit. Iura sua ad dictas fodias reipublicae, ita cedere ac donare. Ut fodinas ipsas, mediante Iure, a saepedicti Floro, vindicare, suis impensis laborare, ac de eo, quod super ipsas expensas abundauerit uel residuum fuerit. Turcarum impetum, propulsare ac retundere ualeat, nihil omnino addubitanus, eam rem, reipublicae magno comodo ac emolumento cessuram. Quaeritur itaque si Reipublicae nomine eius modi Cessio acceptaretur, an secundum Iura et constitutiones Regni Hungariae, et maxime Regni Hungariae, et maxime Regni Sclauoniae, ipsas fodinas ex manibus Marci Flori, vindicare, recuperare et deinceps tam diu pacifice laborare posset, donec ipsi Floro, id dependeret ac persolueret, quod pater eius Lucius Florus, sibi praeseruauit ac in ardinibus fodinarum, manibus suis scriptis, expressit. Maxime praeftati publici commodi fauore ac respectu.

(isto, 252)

Et ipsius Tullii Flori assertio sit bene vero, patrum suum vel quempiam alium sibi in ea praeiudicare nihil posuisse, debebat Lucius Florus ipsam fodinam authore iudice et non propria autoritate pro se vindicare. Et quia Marcus Manlius, ab ipso Tullio Floro, restitutionem ipsius fodinae impetrare non passet iura sua ad dictam fodinam Reipublice concedere ac donare iuxta iura Regni, potest tamen Reipublica, priuato suo nomine contra Tullium Florum, secundam iura ac consuetudines Regni Hungariae procedere ipsamquam fodinam recuperare non potest. Sed Respublica nomine Marci Manlii agere et procedere potest.